



Proposition PR2412-0102

Réf. client : Escalier
Date de proposition : 04/12/2024
Date de fin de validité : 19/12/2024
Code client : CU2308-00003

Émetteur

Adressé à

The Main Office
1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

SOMEF TUNISIE
Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Démolition anciens escalier + dégagement gravas (Ens)	19%	6 050,000	1	6 050,000
Construction murs pour fermeture escalier (M²)	19%	77,000	10	770,000
Ouverture plafond 2ème pour skydome + dégagement gravas + pose Skydome (U)	19%	1 870,000	1	1 870,000
Construction escalier 2 niveaux (U)	19%	44 000,000	1	44 000,000
Marche escalier en marbre (140x30) (U)	19%	38,220	38	1 452,360
Contre marche escalier en marbre tala gris (140x17) (U)	19%	21,667	42	910,014
Repos 1, escalier en marbre tala gris (150x150) (U)	19%	204,750	1	204,750
Repos 2, escalier en marbre tala gris (135x310)	19%	380,835	1	380,835
Repos 3, 4 et 5 escalier en marbre tala gris (157x310) (U)	19%	442,845	2	885,690
Plinthe escalier en marbre tala gris (ML)	19%	5,200	50	260,000
Marbre pour fenêtre cage d'escalier(110x40)	19%	40,040	6	240,240
Sifflet de porte cage d'escalier en marbre tala gris (15x140) (U)	19%	19,500	2	39,000
Pansage escalier (M²)	19%	10,000	100	1 000,000
Peinture escalier surfacaire,(M²)	19%	26,000	250	6 500,000
Fenêtre coulissante 100/160 à 2 Vantaux en Alu Laqué noir	19%	962,000	6	5 772,000
Skydome de désenfumage (U)	19%	2 189,569	1	2 189,569

Conditions de règlement:	Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison	Total HT	72 524,458
		Total TVA 19%	13 779,648
		Total TTC	86 304,106

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"